
UBT - Higher Education Institution 
 

Fakulteti: Gjuhë Angleze / Viti I BA Viti Akademik 2024/25 

ORARI I SEMESTRIT VEROR  Gjenerata 2024/2025 

Fillimi/ 

Mbarimi 

Hënë Martë Mërkurë Enjte E Premte 

09:00-10:30 Psikologji e Gjuhës dhe 

Komunikimit (L)(2) 

Salla I501 

Prof. Fatbardha Qehaja 

Osmani 

Fonetikë dhe Fonologji 

(L)(2) 

Salla I313 

Prof.Eglantina Bilalli 

Sintaksa e Gjuhës Shqipe (L)(2) 

Salla I312 

Prof. Xhevahire Topanica Millaku 

  

10:40-12:10 Shkrim Akademik (L)(2) 

Salla I501 

Prof. Alma V. Lama 

Fonetikë dhe Fonologji 

(U)(1) 

Salla I313 

Prof. Eglantina Bilalli 

Sintaksa e Gjuhës Shqipe (U)(1) 

Salla I312 

Prof. Xhevahire Topanica Millaku 

  

12:40-14:10 Letërsi Britaneze 2 (L)(2) 

Salla I501 

Prof. Halil Bashota 

 Gjuhë Angleze për Biznes dhe 

Ekonomi (L)(2) 

Salla I312 

Prof Donjetë Latifaj 

  

14:20-15:50 Shkathtësitë e Gjuhës 

Angleze 2 (L)(2) 

Salla I501 

Prof. Luiza Zeqiri 

    

16:00-17:30 Shkathtësitë e Gjuhës 

Angleze 2 (U)(1) 

Salla I501 

Prof. Luiza Zeqiri 

    

 



UBT - Higher Education Institution 
 

Faculty: English Language / Year I- BA Academic Year 2024/25 

Time table Generation 2024/2025 

Start/Finish Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

09:00-10:30 Psychology of Language 

and Communication (L)(2) 

Room I501 

Prof. Fatbardha Qehaja 

Osmani 

Phonetics and 

Phonology (L)(2) 

Room I313 

Prof.Eglantina Bilalli 

Albanian Syntax (L)(2) 

Room I312 

Prof. Xhevahire Topanica Millaku 

  

10:40-12:10 Academic Writing (L)(2) 

Room I501 

Prof. Alma V. Lama 

Phonetics and 

Phonology (P)(1) 

Room I313 

Prof. Eglantina Bilalli 

Albanian Syntax (P)(1) 

Room I312 

Prof. Xhevahire Topanica Millaku 

  

12:40-14:10 British Literature 2 (L)(2) 

Room I501 

Prof. Halil Bashota 

 English for Business and Economy 

(L)(2) 

Room I312 

Prof Donjetë Latifaj 

  

14:20-15:50 English Language Skills 2 

(L)(2) 

Room I501 

Prof. Luiza Zeqiri 

    

16:00-17:30 English Language Skills 2 

(P)(2) 

Room I501 

Prof. Luiza Zeqiri 

    

 


